dep.felipefrancischini@camara.gov.br – www.felipefrancischini.com.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE DESAPENSAÇÃO

(Do Sr. Felipe Francischini)

Requer a desapensação dos Projetos de Lei
nº 3.337, de 2019; nº 3.021, de 2019 e nº
3.057, de 2008, do Projeto de Lei 10.457, de
2018.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no artigo 142 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, que o Projeto de Lei nº 3.057, de 2008; o Projeto de

Lei nº 3.337, de 2019; e o Projeto de Lei nº 3.021, de 2019 sejam desapensados

do Projeto de Lei nº 10.457, de 2018.

Atenciosamente,

FELIPE FRANCISCHINI

Deputado Federal

PSL/PR

RE
Q

 n
.2

25
7/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

08
/2

01
9

15
:3

4

mailto:dep.felipefrancischini@camara.gov.br